檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校　函

地址：32068桃園市中壢區中園路447號

承辦人：楊易霖

電話：(03)4523036

傳真：(03)4611845

Email：08001@cyvs.tyc.edu.tw

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國107年3月24日

發文字號：啟校人字第1070000141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：啟英高中107年新生清寒暨優秀學生入學獎學金實施辦法(啟校人字第1070000141

號_附件一.doc、啟校人字第1070000141號_附件二.doc)

主旨：檢送本校107年清寒暨優秀學生入學獎學金實施辦法，敬

請公告，不勝感激！

說明：

一、本校吳慶堂董事長及夫人王美只女士長期從事社會福利工

作，秉持扶持弱勢團體理念，為照顧並鼓勵家境清寒成績

優秀同學繼續升學，特訂定入學獎學金辦法，敬請公告週

知，不勝感激。

二、奬勵對象：107年國中畢業就讀本校之清寒優秀及成績優秀

學生。

三、獎勵名額：本獎學金採申請制，高中部普通科40名，高職

部職業類科100名。

四、獎學金實施辦法詳如附件。本校聯絡人:楊易霖主任，連

絡電話:03-4342225。

正本：全國縣市立國民中學

副本：啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校人事室 2018-03-26
09:01:29

1070001309

■■■■■■■■■■■■■107/03/26

■■■■■■■